
 

 

 

Prekybos ne maisto produktais iš (nuo) 

laikinojo įrenginio Senamiesčio seniūnijos 

teritorijoje, atrankos konkurso nuostatų  

priedas 

 

(Paraiškos forma) 

 

______________________________________________________________ 

(fizinio asmens vardas, pavardė ar juridinio asmens pavadinimas ir kodas) 

______________________________________ 

(adresas) 

______________________________________________________________________________________________ 

(fizinis asmuo arba juridinio asmens vadovas ir įgaliotas asmuo (jei toks yra), jų telefonų numeriai ir el. pašto adresai) 

 

 

 

Lauko kavinių konkursų vykdymo komisijai 

 

 
 

PARAIŠKA 

202_    m. ………..…… ...........d. 

Vilnius 

 

 

_________________________________________________________________________________________  

(fizinis asmuo ar  juridinio asmens  pavadinimas) 
 

pageidauja įrengti ir prekiauti iš (nuo) laikinojo įrenginio  

 

________________________________________________________________________________________________ 

(nurodyti pageidaujamo laikinojo įrenginio vietą) 
 

Prioritetas Pageidaujama laikinojo įrenginio vietos pozicija (nurodyti laikinojo įrenginio 

numerį iš schemos) 

1.  

2.  

3.  
(pageidaujamas laikinojo įrenginio vietos pozicijas nurodyti prioriteto mažėjimo tvarka) 

 

šiuo prekių asortimentu 

 
________________________________________________________________________________________________ 

(nurodyti prekių asortimentą) 

 

1.  Siūlomas mokėti vietinės rinkliavos dydis mėnesiui už leidimo išdavimą pageidaujamoje 

laikinojo prekybos įrenginio vietoje yra (už vieną laikinojo prekybos įrenginio vietą) 

________________________ Eur, kurį pirmaisiais metais įsipareigojama sumokėti iki leidimo 



2 

 

 

prekiauti laimėtoje vietoje išdavimo dienos, kiekvienais kitais metais – pateikiant prašymą leidimui 

prekiauti laimėtoje vietoje gauti, bet ne vėliau kaip iki leidimo išdavimo dienos. 

3. Prisiimami įsipareigojimai laimėjus konkursą: 

3.1. laikinąjį prekybos įrenginį įrengti laimėtoje vietoje ne vėliau kaip per 4 mėnesius nuo 

Savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymo dėl konkurso rezultatų patvirtinimo dienos pagal 

Vilniaus miesto savivaldybės administracijos direktoriaus nustatytus reikalavimus laikiniesiems 

prekybos įrenginiams Vilniuje  ir Miestovaizdžio skyriaus parengtas laikinųjų prekybos vietų Vilniaus 

senamiestyje schemas; 

3.2. laimėjus konkursą ir įrengus laikinąjį įrenginį pagal  Vilniaus miesto savivaldybės 

administracijos direktoriaus nustatytus reikalavimus laikiniesiems prekybos įrenginiams Vilniuje  ir 

Miestovaizdžio skyriaus parengtas laikinųjų prekybos vietų Vilniaus senamiestyje schemas laikinąjį 

prekybos įrenginį prižiūrėti ir atnaujinti ne rečiau nei vieną kartą per metus; 

3.3. prekiauti ne maisto produktais: tradiciniais gaminiais, tautodailės ir dailiųjų amatų 

dirbiniais, suvenyrais, reprezentuojančiais Lietuvą, Vilnių ar kitus jos miestus, taip pat meno dirbiniais;   

3.4. vykdant prekybą laikytis Savivaldybės tarybos 2013 m. liepos 10 d. sprendimu Nr. 1312 

„Dėl Prekybos viešosiose vietose taisyklių tvirtinimo“ patvirtintų Prekybos viešosiose vietose taisyklių 

(toliau – Prekybos viešosiose vietose taisyklės), Savivaldybės tarybos 2011 m. lapkričio 23 d. 

sprendimu Nr. 1-326 „Dėl tvarkymo ir švaros taisyklių tvirtinimo“ patvirtintų Tvarkymo ir Švaros 

taisyklių (2015 m. birželio 17 d. sprendimo Nr. 1-70 redakcija) (toliau – Tvarkymo ir švaros taisyklės) 

ir kitų teisės aktų. 

 

 

 

 

________________            
(pareigos)                                                    (parašas)                                                        (vardas ir pavardė) 

 

 

 

 
Patvirtinu, kad esu informuotas: 

- prašymo formoje pateiktų mano duomenų valdytojas yra Vilniaus miesto savivaldybės administracija 
(kodas 188710061, Konstitucijos pr. 3, Vilnius, el. p. savivaldybe@vilnius.lt); 

- duomenų tvarkymo tikslas – atrankos konkurso organizavimas ir leidimo prekiauti nuo laikinojo 

įrenginio išdavimas; 

- asmens duomenys tvarkomi vadovaujantis Bendrojo duomenų apsaugos reglamento 6 straipsnio 
1 dalies c punktu, t. y. tvarkyti duomenis būtina siekiant įvykdyti teisinę prievolę; 

- asmens duomenys bus saugomi 10 metų nuo prašymo pateikimo dienos;  

- duomenys gali būti pateikti ikiteisminio tyrimo įstaigai, prokurorui ar teismui dėl jų žinioje esančių 
administracinių, civilinių, baudžiamųjų bylų kaip įrodymai ar kitais įstatymų nustatytais atvejais, kai tokių 

duomenų pateikimas yra privalomas teisės aktų nustatyta tvarka; 

- duomenų apsaugos pareigūno kontaktai: Konstitucijos pr. 3, 09601 Vilnius, 

el. p. duomenuapsauga@vilnius.lt, tel. (8 5)  211 2664; 
- turiu teisę raštu arba el. paštu savivaldybe@vilnius.lt kreiptis į duomenų valdytoją ir prašyti: 
- leisti susipažinti su savo asmens duomenimis;  

- turiu teisę pateikti skundą Valstybinei duomenų apsaugos inspekcijai (L. Sapiegos g. 17, 
10312 Vilnius, el. p. ada@ada.lt).  

 

 

____________________ 

 


